｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教特參字第1130204907號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1483100_11324P001256_1130204907_113D2006184-01.pdf)

函轉衛生福利部社會及家庭署「2022年身心障礙者權利公
約CRPD結論性意見易讀版」，請查照。

依據本府113年1月25日基府社障參字第1130002183號函辦
理。

為保障身心障礙者的資訊近用權，並推廣易讀格式，衛生

福利部社會及家庭署將111年8月5日發布之CRPD第二次國
家報告國際審查結論性意見轉譯為旨揭易讀版手冊，並錄

製易讀版有聲書。

前 開 電 子 檔 案 皆 公 布 於 CRPD 資 訊 網 ( 網
址:https://gov.tw/NDZ)，請貴校協助廣為周知，以利透過多
元管道共同閱讀。

正本：本府所屬學校

副本：教育處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：鄭依旻
電話：02-24301505 分機502
電子信箱：a1110801@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/29
08:30:26

第1頁，共1頁

輔導處 113/01/29

1130100763